

---

## **Pachet articole curatenie si intretinere**

I.D.: 91123357

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 738,14 RON - 738,14 RON

---

Descriere: SANO CLOR 4L Buc 6 16.720 100.32 SANO LUXURY HOTEL 4 L Buc 4 33.190 132.76 SANO FLOOR FRESH SOAP 2L Buc 8 21.760 174.08 SANO FLOOR FRESH LUXURY HOTEL 2L Buc 2 21.430 42.86 AREON HOME PERFUME 85 ML PACHET CRACIUN Buc 3 29.830 89.49 BATERII TURBO AAK4 PLUS Buc 6 16.720 100.32 CUBURI APRINS FOCUL 48 PASTILE FLACARICI Buc 10 5.040 50.40 INA GALEATA 13L+STORCATOR Buc 3 15.970 47.91

---